
UCHWAŁA NR 113/VII/2019
RADY MIEJSKIEJ W PIASECZNIE

z dnia 13 marca 2019 r.

w sprawie udzielenia pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna.

Na podstawie  art. 10 i art. 18 ust.1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j.
Dz. U z 2018r., poz. 994 ze zm.) oraz art. 216 ust. 2 pkt. 5 i art. 220 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku
o finansach publicznych ( t.j. Dz. U z 2017r., poz. 2077 ze zm.) Rada Miejska w Piasecznie uchwala,
co następuje:

§ 1. 
Udziela się pomocy rzeczowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna polegającej na wykonaniu przez Gminę 
Piaseczno koncepcji budowy ul. Działkowej zlokalizowanej na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna.

§ 2. 
Zadanie o którym mowa w § 1 zostanie sfinansowane ze środków budżetu Gminy Piaseczno w roku 
2019 w kwocie: 100.000,00 zł. (słownie: sto tysięcy złotych 00/100) i określone w dziale 600 rozdział 
60016 paragraf 439 pod nazwą: „Wykonanie koncepcji budowy ul. Działkowej zlokalizowanej na terenie 
Gminy Konstancin-Jeziorna".

§ 3. 
Źródłem pokrycia zobowiązania określonego w § 1 są dochody własne Gminy Piaseczno.

§ 4. 
W celu zrealizowania zadania wymienionego w § 1 zostania zawarta umowa pomiędzy Gminą Piaseczno 
a Gminą Konstancin-Jeziorna, w której zostaną szczegółowo określone zasady przekazania i rozliczenia 
pomocy rzeczowej.

§ 5. 
Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta i Gminy Piaseczno.

§ 6. 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

 

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Piasecznie

mgr inż. Piotr Obłoza

Id: 323F4C81-D35B-4AFA-8204-6CBE348B6747. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Z budżetu jednostek samorządu terytorialnego może być udzielona innym jednostkom samrządu
terytorialnego pomoc finansowa w formie dotacji celowej lub pomoc rzeczowa.

Pomoc rzeczowa dla Gminy Konstancin-Jeziorna będzie udzielona z budżetu Gminy Piaseczno na
2019 rok z przeznaczeniem na wykonanie przez Gminę Piaseczno koncepcji budowy ul. Działkowej
zlokalizowanej na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna.

Przedmiotowa droga znajduje się na terenie Gminy Konstancin-Jeziorna ale mając na uwadzę poprawę
bezpieczeństwa zdrowia i życia mieszkańców Gminy Piaseczno zasadnym staje sie udzielenie pomocy
rzeczowej dla Gminy Konstancin-Jeziorna na wykonanie przez Gminę Piaseczno koncepcji budowy w/w
drogi.

Pozytywana decyzja Rady Miejskiej w Piasecznie w sprawie pomocy rzeczowej dla Gminy
Konstancin-Jeziorna pozwoli na podpisanie przez Burmistrza Miasta i Gminy Piaseczno stoswnej umowy
z Burmistrzem Gminy Konstancin-Jeziorna.

Id: 323F4C81-D35B-4AFA-8204-6CBE348B6747. Podpisany Strona 1




